MIRATOI
KRYETAR
BENET BECI

ME VENDIM DELEGIMI
ZVIKRYETAR
ONID BEJLERI

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER

PREVENTIV

Objekti: Reduktimi I pasojave té pérmbytjes sé zonés sé nén Shkodres"

Nr| Nr.An. Zeri i punes Njesia Sasia Cmimi Vlefta
1. Ndertim tombino box (3.5x1.5)m
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?3, ne kanale 5
! 387/ gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria 111, me shk ne toke m 428.00
2 3045 Struktura monolite betoni me ¢akell C 25/30 (themeli, e 219.00
muret, solete)
3 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 (shtrese e m3 24.00
varfer 10cm, bazament, solete).
Mbushje me zhavorr perhapur e ngjeshur me makineri
4 An-9  [ne shtresa cdo 20 cm (mbushje bazament + mbushje m3 241.00
pas tombinos)
5 2.167  |F V hekur betoni periodik @ > 12 mm ton 28.70
Shuma 1 Leke
2. Ndertim tombino d=800mm
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne kanale 5
6 387/ gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria 111, me shk ne toke m 135.00
3.25/b  |Germim dheu me krah m® 13.50
3.243  [Struktura monolite betoni C 16/20 m3 23.50
3.366 [Tombino me tuba betoni @ 800, mbi shtrese betoni m 97.00
10 An-9 Mbushje me zhavorr m3 218.00
11| 3.47/1b |Mbushje me dhe m3 48.00
Shuma 2 Leke
3. Ndertim tombino d=1000mm
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 mé, ne kanale 5
12 381/ gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria 111, me shk ne toke m 690.00
13 3.25/b  |Germim dheu me krah m® 69.00
14 3.243  [Struktura monolite betoni C 16/20 m3 125.00
15 3.367 |Tombino me tuba betoni @ 1000, mbi shtrese betoni m 437.00
16 An-9 Mbushje me zhavorr m3 1,118.00
17| 3.47/1b |Mbushje me dhe m3 219.00
Shuma 3 Leke
Shuma 1+2+3 Leke
20% tvsh Leke
Totali me tvsh Leke

Shenim Preventivi eshte vleresuar me cmimet e V.K.M. Nr. 629 ,date 15.07.2015
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